АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________

__

от 13.02.2014 г. № 16

             г. Бакал

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава

муниципального образования Бакальского городского поселения, Положения о

публичных слушаниях на территории Бакальского городского поселения, утвержденного

Решением Совета депутатов Бакальского городского поселения № 18 от 30.09.2005 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта Решения Совета

депутатов Бакальского городского поселения «Об исполнении бюджета Бакальского

городского поселения  за  2013 год».

 2. Провести публичные слушания в 18-00 часов 28.03.2014 года   в Администрации

Бакальского городского поселения  по адресу: г. Бакал, ул. Ленина 13, каб.1.

 3. Утвердить состав оргкомитета, согласно приложения.

 4. Назначить дату первого  заседания оргкомитета на 06.03.2014 г.

 5. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Бакальского

городского поселения http://admbakal.ru/.

  6. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на  заместителя

Главы Бакальского городского поселения по финансовым вопросам и экономике

Е.В.Шаталову.

Глава Бакальского городского поселения

А.В.Медведев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Бакальского городского поселения

от    13.02.2014   № 16

Состав оргкомитета:

Медведев А.В. Глава Бакальского городского поселения

Долинин А.В.   председатель Совета депутатов Бакальского городского поселения

Дючкова Н.В. заместитель главы Бакальского городского поселения по вопросам

ЖКХ

Шаталова   Е.В.    заместитель  главы   Бакальского городского поселения по

финансовым вопросам и экономике

Варакина   И.А.    ведущий специалист администрации

Спирченкова Т.Г.   юрисконсульт администрации

Семушкина И.И. председатель комиссии Совета по  финансам, бюджету,

законодательству и местному  самоуправлению

Представители населения:

Белова А.Х.  председатель профсоюзного комитета ООО «Бакальское

рудоуправление» (по согласованию)

Звездина Н.С. председатель Совета ветеранов ООО «Бакальское рудоуправление»

(по согласованию)

Енбаева Н.А. директор  МКУ «Бакальский городской архив» (по согласованию)